

Jens Ålander Affärskonsult AB

559074-9262

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Eric Ålander, Verkställande direktör
2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver professionell konsult- och interimstjänster inom ekonomi, strategi och företagsledning med särskilt fokus på IT och Telekom. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun (Enskede).

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	0	39 825	554 999	1 445 463
Resultat efter finansiella poster	-51 101	-63 778	455 374	1 254 137
Soliditet (%)	88	84	72	72

2023 var ett år präglad av lågkonjunktur därav har omsättningen minskat för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 759 674	-2 110	1 807 564
Balanseras i ny räkning		-2 110	2 110	0
Årets resultat			134 822	134 822
Vid årets utgång	50 000	1 757 564	134 822	1 942 386

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 757 564
Årets resultat	134 822
Summa	1 892 386
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 892 386
Summa	1 892 386

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	39 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	39 825
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-620	0
Övriga externa kostnader		-41 404	-97 505
Personalkostnader	2	0	-2 627
Summa rörelsekostnader		-42 024	-100 132
Rörelseresultat		-42 024	-60 307
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 898	175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-34 975	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 646
Summa finansiella poster		-9 077	-3 471
Resultat efter finansiella poster		-51 101	-63 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		227 368	63 777
Summa bokslutsdispositioner		227 368	63 777
Resultat före skatt		176 267	-1
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 445	-2 109
Årets resultat		134 822	-2 110

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		47 316	12 264
Summa kortfristiga fordringar		47 316	12 264
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 215 922	2 350 021
Summa kortfristiga placeringar		2 215 922	2 350 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 256	51 379
Summa kassa och bank		4 256	51 379
Summa omsättningstillgångar		2 267 494	2 413 664
Summa tillgångar		2 267 494	2 413 664
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 757 564	1 759 674
Årets resultat		134 822	-2 110
Summa fritt eget kapital		1 892 386	1 757 564
Summa eget kapital		1 942 386	1 807 564
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 983	290 351
Summa obeskattade reserver		62 983	290 351
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		42 226	104 837
Övriga skulder		219 899	210 912
Summa kortfristiga skulder		262 125	315 749
Summa eget kapital och skulder		2 267 494	2 413 664

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jens Ålander Affärskonsult AB, 559074-9262
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Enskede

Jens Eric Ålander
Jens Eric Ålander
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-02

Eija Kristina Melchior Ferguson
Eija Kristina Melchior Ferguson
Styrelseledamot
2024-07-02